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روسای محترم واحدهای استانی

رئیس محترم دانشکده دختران دکتر شریعتی
با سلام و احترام

     با عرض تسلیت به مناسبت شهادت امام خامنهای و شهدای والامقام در جنگ رمضان و همپنین 
با آرزوی سلامتی و تندرستی برای همکاران، اساتید و دانشجویان محترم، با عنایت به شرایط کنونی 
کشور، اداره کل تربیت بدنی به منظور ترویج فرهنگ ورزش و ایجاد نشاط و پویایی، پویش سلامتی 

مجازی را برگزار می نماید. لذا مقتضی است به نحو شایسته اطلاع رسانی صورت پذیرد.
شرایط شرکت کنندگان:

کلیه دانشجویان، کارکنان، اساتید(اعضای هیئت علمی، غیرهیات علمی و حق التدریس مدعو)  ❖
دانشگاه ملی مهارت می توانند در این پویش شرکت نمایند.

پویش سلامتی در دو بخش اجرای مهارتهای ورزشی و تولید محتوا با محوریت ایجاد  ❖
تحرک و پویایی ورزشی می باشد.

نام کاربری و رمز ورود به سامانه شماره ملی شرکت کنندگان می باشد. ❖
آخرین مهلت ارسال فیلم حداکثر تا مورخ ١٤٠٥/٠١/٢٠ می باشد. ❖

مشخصات فنی فیلمهای حرکات ورزشی و تولید محتوا :
فرمت AVI/ MP4  آپلود گردد. ❖

حداقل کیفیت فیلم ارسالیP٤۸٠ باشد. ❖
حداکثر حجم فایل جهت بارگذاری می بایست ١٠ مگابایت باشد. ❖

درابتدای هر کلیپ لازم است نام و نام خانوادگی، استان، دانشکده/آموزشکده و بلافاصله پس از  ❖
معرفی، اجرای مهارت یا تولید محتوا بدون وقفه آغاز شود.

رعایت شئونات فرهنگی، اسلامی و اخلاقی الزامی است. ❖
ارسال فیلمها ی مهارتهای ورزشی و تولید محتوا صرفا از طریق سامانه تربیت بدنی به آدرس  ❖

 sport.tvu.ac.ir امکان پذیر خواهد بود. 

معیارهای ارزیابی و نحوه امتیازدهی:
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میزان هماهنگی در اجرا ❖
میزان گویا بودن اجرای مهارت ورزشی و تولید محتوا ❖

خلاقیت در تولید محتوا و مهارت ورزشی ❖
کیفیت اجرا و نحوه ارائه ❖

کیفیت فنی فیلم ❖
جوایز:

به برگزیدگان هر بخش به تفکیک دانشجو، همکار و اساتید جوایز نفیسی اهدا خواهد شد. ❖
به کلیه شرکت کنندگان گواهی حضور در پویش سلامتی اعطا خواهد شد. ❖

یادآوری:
ارسال فیلمهای حرکات ورزشی و تولید محتوا به منزله پذیرش کلیه مفاد بخشنامه  ❖

خواهد بود.
فیلمهای برگزیده در رسانه های رسمی دانشگاه منتشر خواهد شد.  ❖

درصورت هرگونه سوال میتوان با  shokoofeh_SH_sport :ID در پیام رسان ایتا  ❖
و یا با شماره تماس ٠۹١٢۸٠١٠۹٥۷ در ارتباط باشید.


